
UCHWAŁA NR 15.101.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia części dróg pozbawionych kategorii dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. 2020 poz. 470, 471 i 1087, w związku z uchwałą Nr XII/123/2020 Rady Powiatu 
Hajnowskiego z dnia 25-06-2020 roku w sprawie pozbawienia części drogi Nr 1654B części drogi 1655B 
części drogi Nrl675B oraz części drogi Nr 1667B kategorii drogi powiatowej, przebiegających na terenie 
Gminy Dubicze Cerkiewne dotychczasowej kategorii dróg powiatowych, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Hajnowskiego, Rada Gminy w Dubiczach Cerkiewnych uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się niżej wymienione odcinki dróg położonych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne do 
kategorii dróg gminnych:a ) drogę stanowiącą ulicę Główną w miejscowości Dubicze Cerkiewne obejmującą 
działki oznaczone numerami geodezyjnymi 94/2, 327, 328/2, część 683/1 i 763/1 położone w obrębie 
geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze Cerkiewne, pow. hajnowski, woj. podlaskie,b ) drogę 
stanowiącą ulicę Parkową w miejscowości Dubicze Cerkiewne obejmującą działki oznaczone numerami 
geodezyjnymi 329/15, 334, 363/2, 429/4, 435 położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. 
Dubicze Cerkiewne, pow. hajnowski, woj. podlaskie, c ) drogę stanowiącą ulicę Leśną w miejscowości 
Dubicze Cerkiewne obejmującą część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 683/1 położoną w obrębie 
geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze Cerkiewne, pow. hajnowski, woj. podlaskie,  

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: F1328B9D-4BB2-4C26-A2C4-AA1AC31F677E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 15.101.2020 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

Id: F1328B9D-4BB2-4C26-A2C4-AA1AC31F677E. Podpisany Strona 1




